

Oferta: 60  
Data wydruku: 2025-06-08

www: motosportgliwice.eu  
Kontakt: BOŻENA LAKS



## Barton Falcon 50. Rok 2024 !!! Raty, transport cały kraj !

7 499 PLN



Marka	Barton	Model	Falcon
Typ nadwozia	Skuter	Typ paliwa	Benzyna
Nowy	Tak	Rok produkcji	2024
Kolor	Niebieski	VAT faktura	Tak
Finansowanie	Tak	Pojemność skokowa	50
Moc	3	Skrzynia	Automatyczna
Napęd	Pas napędowy	Kraj pochodzenia	Polska
Bezwyпадkowy	Tak	Typ silnika	four-stroke

### DOSTĘPNE KOLORY: NIEBIESKO-BIAŁY, GRAFITOWO-BIAŁY, CZERWONO-BIAŁY

Falcon to dojrzałe wyglądający sportowy skuter. Zapewnia użytkownikowi komfort jazdy i wygodę prowadzenia w każdych warunkach. Wygodna dwuosobowa kanapa, solidny wspornik kufra i pojemny szanok pod siedzeniem podkreślają jego miejski i użytkowy charakter. Dedykowany jest dla osób, które szukają alternatywy dla innych środków transportu.

Design Falcona nie ma sobie równych wśród tego typu skuterów dostępnych na rynku. Idealne połączenie matowych i lakierowanych elementów obudowy, sportowa linia, kierunkowskazy w lusterkach i czerwony zacisk hamulcowy sprawiają, że Falcon będzie wyróżniał się na każdej drodze.

Falcon dostał całkiem nowy silnik wyposażony w bezstopniową skrzynię biegów CVT, która zapewnia niskie zużycie paliwa i wysoki komfort podróżowania. Nowe silniki w Falconie charakteryzują się znacznie dłuższą żywotnością, a przyspieszenie spod świateł sprawia, że uśmiech sam maluje się na twarzy.

### Dlaczego My?

Jesteśmy firmą działającą na naszym rynku od ponad 30 lat. Zapewniamy wszystkim naszym klientom profesjonalną obsługę przy sprzedaży a także przy serwisowaniu Państwa pojazdów. Nasz profesjonalny personel pomoże Państwu przy wyborze asortymentu, a także udzieli wszelkich informacji na temat jego użytkowania. Posiadamy bogaty asortyment rowerów, rowerów elektrycznych, pojazdów elektrycznych (w tym inwalidzkich), motocykli, motorowerów, quadów, a także części, akcesorii i odzieży. Udzielamy szkolenia z obsługi pojazdów, a także zapewniamy naukę pierwszej jazdy. U Nas mogą Państwo wykonać jazdę próbną wybranym pojazdem. Współpracujemy z bankami i firmami leasingowymi, aby wybrać dla Państwa najkorzystniejszy system finansowania. Zapraszamy do naszej siedziby stacjonarnej gdzie na powierzchni ponad 5000 m<sup>2</sup> na pewno znajdą Państwo coś dla siebie.